
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 7
четверг, 10 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Полюд, Сплит

Футбольная федерация Хорватии Венгерская футбольная федерация

3 (3) (0) 0
  1  Доминик Ливакович  (В) 
  3  Борна Баришич   
  4  Иван Перишич   
  6  Деян Ловрен   
  7  Иван Ракитич   
(К)  10  Лука Модрич   
  11  Марцело Брозович   
  16  Тин Едвай   
  18  Анте Ребич   
  20  Бруно Петкович   
  21  Домагой Вида   

  1  Петер Гулач  (В) 
  3  Михай Корхут   
  4  Томаш Кадар   
  6  Вилли Орбан   
(К)  7  Болаж Джуджак   
  8  Мате Вида   
  9  Адам Солои   
  14  Герге Ловренчич   
  15  Ласло Кляйнхайслер   
  19  Давид Хольман   
  20  Роланд Шоллои   

12  Ловре Калинич  (В) 
23  Симон Слуга  (В) 
2  Дарио Мелняк   
5  Дино Перич   
8  Матео Ковачич   
9  Мислав Оршич   
13  Никола Влашич   
14  Миле Шкорич   
15  Марио Пашалич   
17  Йосип Брекало   
19  Милан Бадель   
22  Карло Бартолец   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Адам Ковачик  (В) 
2  Адам Лонг   
5  Янош Ференци   
10  Иштван Ковач   
11  Кристиан Немет   
13  Давид Шигер   
16  Эндре Ботко   
17  Роланд Варга   
18  Доминик Нодь   
21  Роберт Фецешин   
23  Филип Холендер   

  Тренер
  Златко Далич

  Тренер
  Марко Росси

  Рефери
  Даниэле Орсато (ITA)

  Четвертый рефери
  Давиде Масса (ITA)

  Помощник рефери
  Лоренцо Манганелли (ITA)
  Фабьяно Прети (ITA)

  Делегат УЕФА
  Деннис Круз (IRL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Хорватии Венгерская футбольная федерация

3 (3) (0) 0

10  Лука Модрич    5'      
     

     
      18' 15  Ласло Кляйнхайслер   

20  Бруно Петкович    24'      
     

21  Домагой Вида    31'      
     

20  Бруно Петкович    42'      
     

11  Марцело Брозович    45'      
     

     
      46' 4  Томаш Кадар  (Заменен) 

2  Адам Лонг  (На замену) 

4  Иван Перишич    Пен.      
     

     
      56' 15  Ласло Кляйнхайслер   

     
      56' 15  Ласло Кляйнхайслер   

     
      60' 7  Болаж Джуджак  (Заменен) 

18  Доминик Нодь  (На замену) 
4  Иван Перишич  (Заменен) 

17  Йосип Брекало  (На замену)  60'      
     

10  Лука Модрич  (Заменен) 
8  Матео Ковачич  (На замену)  67'      

     
7  Иван Ракитич  (Заменен) 

13  Никола Влашич  (На замену)  74'      
     

     
      76' 20  Роланд Шоллои  (Заменен) 

17  Роланд Варга  (На замену) 
     
      82' 14  Герге Ловренчич   

Футбольная федерация Хорватии ­ Венгерская футбольная
федерация
Отчет о матче

четверг 10 октября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Полюд, Сплит

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


